[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2014г.                                                                                                        №38
О признании  утратившим силу решения
Демидовского районного Совета

депутатов от 19.05.2011 №61
Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Демидовского районного Совета депутатов от 19.05.2011 №61 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» (в редакции решений от 20.10.2011 № 128, от 19.04.2012 № 56, от 16.08.2012  № 108)

2. Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  В.П. Козлов